

نوذر رود نیل:

گل دوم سپاهان کاملاً درست بود

رحمان رضایی:

لیگ را باید در همین وضعیت به پایان برسانیم

زمین خراب نقشه های محرم را خراب کرد

شهاب گردان: تعداد زیادی از نفراتی که مقابل شهر خودرو همراه ما بودند از امید و جوانان آمدند

خیلی از بازیکنانمان را نمی شناختم و برای اولین بار می دیدم!



مراقب کرنرها باشید



شاگردان محرم نویدکیا در شرایطی برابر نفت مسجدسلیمان غیرقابل پیش‌بینی‌ترین شکست را متحمل شدند که بار دیگر ضربات ایستگاهی علیه آنها بود.

سپاهان در مسجدسلیمان کاملاً غافلگیر شد تا در پایان نود دقیقه با شکست ۳ گله به کار خود پایان دهند و شرایط را در جدول به بدترین شکل ممکن دنبال کنند.

نکته جالب توجه در خصوص گل‌های دریافتی سپاهان در این فصل آمار بالای آن در ضربات ایستگاهی بوده است.

شاگردان محرم نویدکیا در بازی برابر نفت مسجدسلیمان دو بار از روی ضربه ایستگاهی مقابل حریف تسلیم شدند و این در حالی است که این اتفاق در دیدارهای قبلی نیز در دریافت گل توسط طلایی پوشان مشاهده می‌شود.

از هفت گلی که سپاهان در این فصل دریافت کرده که طی پنج بازی آماری زیاد برای مدعی قهرمانی محسوب می‌شود، نکته جالب توجه اینجاست که چهار گل آن از روی ضربه ایستگاهی بوده است.

دو گل برابر نفت مسجدسلیمان، یک گل مقابل گل‌گهر سیرجان و سایپا از گل‌های دریافتی این تیم از روی ضربه ایستگاهی بوده که سه تای آن کرنر بوده است.

در شرایطی که پیام نیازمند و دیگر مدافعان این تیم در دو بازی نیز موفق شده‌اند برای سپاهان کلین شیت کنند با این حال دستیابی به آمار هفت گل خورده نمی‌تواند مسیر خوبی برای هدف بزرگ این تیم برای قهرمانی در فصل بیستم باشد.

مسلماطی دیدارهای باقیمانده مهم‌ترین ماموریت محرم نویدکیا و تیم فنی او برای پوشش این ضعف خواهد بود و باید دید آیا آنها قادر خواهند بود در دیدارهای آتی مانع از دستیابی رقیب به گل از روی ضربات ایستگاهی و خصوصاً کرنر دست یابند یا خیر.

رحمان رضایی:

لیگ را باید در همین وضعیت به پایان برسانیم



سرمربی ذوب آهن از اتفاقات رخ داده برای تیمش در جریان بازی با شهر خودرو گلایه مند است.

ذوب آهن در نهایت پس از مخالفت سازمان لیگ با تعویق زمان دیدار با شهر خودرو مجبور شد با وجود حدود ۱۸ کروناپی و با تنها ۱۴ بازیکن به مصاف حریف مشهدی برود و نتیجه را با ۲ گل واگذار کند. رحمان رضایی که بارها پیش از بازی هم اعتراض خودش را به شرایط اعلام کرده بود حالا عقیده دارد علاوه بر شرایط نامناسب، تیمش قربانی اشتباهات داوری هم بوده است.

رحمان رضایی در گفتگویی در خصوص بازی مقابل شهر خودرو و شرایط خاص این دیدار اظهار داشت: در رابطه با کمبود بازیکن و عدم حضور تعداد زیادی از بازیکنان مان در بازی با شهر خودرو به تفصیل در کنفرانس خبری بعد از بازی صحبت کردم و در این رابطه حرف دیگری ندارم اما پس از این دیدار و در آرامش کامل چندین بار فیلم بازی را بازبینی کردم با تعدادی از کارشناسان داوری هم مشورت کردم اکثریت کارشناسان داوری بر این عقیده بودند که خطایی روی بازیکن شهر خودرو در محوطه جریمه صورت نگرفته و برخوردی انجام نشده و باز هم داور به اشتباه برای ما اعلام پنالتی کرده است.

وی افزود: دیگر نمی‌دانم چه کاری باید انجام دهیم به کجا شکایت کنیم مشکلمان را با چه کسی در میان بگذاریم. اگر با رحمان رضایی، باشگاه ذوب آهن و یا هر کس دیگری مشکل دارند بیایند رک و راست بگویند.

اما این نکته را متذکر شوم آلوده بازی‌های پشت پرده نخواهم شد تاکنون ۵ هفته از مسابقات لیگ برتر سپری شده که در تمام هفته‌ها حداقل یک اشتباه تاثیرگذار داوری برای ما رخ داده است. امیدوارم بالاخره یک نفر در فدراسیون فوتبال و کمیته داوران جوابگوی این اشتباهات باشد. وقتی اشتباهات پشت سر هم و در همه بازی‌ها برای یک تیم رخ دهد شائبه‌های زیادی را ایجاد می‌کند امیدواریم نتایج مسابقات فوتبال در زمین بازی رقم بخورد.

سرمربی ذوب آهن در پایان گفت: بعید می‌دانم در ادامه هم شرایط تفاوتی بکند و فکر می‌کنم لیگ را باید در همین وضعیت به پایان برسانیم و انتظاری از بهبود شرایط نداشته باشیم و تا هفته پایانی آماده هر اتفاقی علیه ذوب آهن باشیم. ای کاش دلیل این مسائل را می‌دانستیم



زمین خراب نقشه‌های محرم را خراب کرد



تیم فوتبال سپاهان اگرچه در خط دفاعی پراشتباه ظاهر شد ولی شرایط زمین هم برای این تیم مهیا نبود.

طلایی پوشان اصفهانی در شرایطی به دیدار برابر نفت مسجد سلیمان رسیده بودند، که شاهد سه بازی خوب از این تیم به خصوص در نیمه اول دیدار برابر تیم‌های آلومینیوم، تراکتور و سایپا بودیم.

شاگردان نویدکیا در این سه مسابقه اگرچه ۲ امتیاز راز دست دادند ولی روش بازی این تیم، چشم نواز بود و اگر در طول بازی ادامه پیدا می‌کرد و بازیکنان تیم موقعیت‌های خود را با بی‌دقتی از دست نمی‌دادند، ۲ امتیاز دیدار برابر سایپا هم از دست نمی‌رفت.

نویدکیا و سپاهان اما در شرایطی به زمین به‌نام محمدی مقابل تیم منسجم مجتبی حسینی رسیدند که شرایط چمن به هیچ وجه مناسب برگزاری مسابقه نبود و بازیکنان سپاهان که با کارهای ترکیبی خودشان را به دروازه حریفان نزدیک می‌کنند، در مسجد سلیمان به دردرس افتادند و از باتلاقی که در این ورزشگاه گریبانشان را گرفته بود، دست خالی خارج شدند.

البته حتماً باید به نمایش بی‌نقص تیم مجتبی حسینی در دفاع و حمله و همین‌طور اشتباهات سپاهان در خط دفاعی اشاره کرد ولی چمن باتلاق گونه ورزشگاه به‌نام محمدی برای دیدار سپاهان و نفت به هیچ وجه شرایط خوبی نداشت.

دوستان بزرگوار جناب آقای محمدرضا ساکت و جناب آقای سعید ساکت

زندگی را در میان قصه‌های مادر بزرگ آموختیم و ایمان و آرامش را در چادر نماز او یافتیم برخی ها خیلی دوست داشتنی اند، مثل مادر بزرگ‌ها، هرچه حرف‌های تکراری‌شان را بشنوی خسته نمی‌شوی و البته غم از دست دادنشان هم هرگز کهنه نمی‌شود...

از شنیدن خبر فوت مادر بزرگتان بسیار متأثر شدیم. این واقعه دردناک را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنیم.

در این غم جانسوز، برای شما و سایر بازماندگان طلب شکیبایی و صبر داشته و غفران و رحمت واسعه الهی را برای آن مرحومه مسئلت داریم.

روحشان شاد و یادشان گرامی

محمد کیهانی - مرتضی رضائی راد

و دست اندرکاران گروه فوتبال به وقت اصفهان و روزنامه صدای سپاهان

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

شهاب گردان: تعداد زیادی از نفراتی که مقابل شهر خودرو همراه ما بودند از امید و جوانان آمدند

خیلی از بازیکنانمان را نمی‌شناختم و برای اولین بار می‌دیدم!



وی افزود: من حس می‌کنم این بازی به خاطر بازی با پرسپولیس برگزار شد چون اگر بازی را لغو می‌کردند باید بازی با پرسپولیس را هم لغو می‌کردند و نمی‌توانستند بگویند چند روز بعد از بازی لغو شده قبلی بیایید بازی کنید چون همان نفرات که به خاطر نبودشان بازی لغو شد همچنان در قرنطینه هستند. این را نمی‌گویم که بخواهم علیه پرسپولیس جو ایجاد کنم. این مسائل شایعاتی است که مطرح شده و رفتارها جور است که به این شایعات دامن می‌زند. من به عنوان کسی که سابقه حضور در پرسپولیس را دارد این تیم را دوست دارم و در بازی فینال لیگ قهرمانان هم نماینده فوتبال ایران هستم و همه باید هر کمکی می‌توانیم به آنها داشته باشیم. انتقاد من به مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ است.

گلر ذوب آهن در مورد اتفاقاتی که در هر ۵ بازی گذشته برای این تیم افتاده اظهار داشت: واقعا برایم عجیب است که چرا این اتفاقات برای ذوب آهن می‌افتد. یا مسائل داور علی‌ماست یا می‌آیند می‌گویند در این شرایط باید بازی کنید و نمی‌دانم واقعا مشکلمان با ذوب آهن چیست. این را وصل کنید به اتفاقات هفته‌های پایانی سال قبل که کاری کردند تیمی که مدعی سهمیه بود داشت سقوط می‌کرد. من چند سال است که در فوتبال ایران حضور دارم ولی اتفاقاتی که این چند هفته برای ذوب آهن افتاد را نه دیده‌ام و نه حتی شنیده‌ام.

نوذر رود نیل:

گل دوم سپاهان کاملاً درست بود



یک کارشناس داوری ضمن تایید درستی گل دوم سپاهان، از چیدمان داوران و اشتباهات آن‌ها در هفته‌های اخیر انتقاد کرد.

نوذر رود نیل در گفت و گو با خبرنگار ایمنادر خصوص گل دوم سپاهان به نفت مسجد سلیمان توسط روح الله باقری که داور آن را آفساید اعلام کرده بود، اظهار کرد: گل کاملاً سالم بود و یکی از تصمیمات بسیار تأثیرگذار بود؛ چرا که اگر داور آن را پذیرفته بود بازی به تساوی کشیده می‌شد.

این کارشناس داوری با اشاره به شرایط نامساعد وضع چمن ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجد سلیمان، خاطر نشان کرد: زمین بسیار لغزنده بود و کیفیت بازی را از بین برده بود. واقعا تیم‌ها نمی‌توانستند به خوبی بازی کنند. به خصوص سپاهان که همیشه روی زمین بازی می‌کند، کار برایش مشکل بود.

وی با بیان اینکه همه گل‌هایی که به ثمر رسید سالم بودند، افزود: تعجب می‌کنم چرا گل دوم سپاهان را مردود اعلام کرد! اخطارهایی که داور نشان داد درست بودند. خود داور نیز در جای گیری‌ها و دیدنش مشکل داشت چون زمین خیلی گل آلود و شرایط سخت بود.

رود نیل با انتقاد از چیدمان داوران در فصل جاری، تصریح کرد: آخر چقدر باید یک اشتباه تأثیرگذار باشد! اکنون هفته پنجم هستیم و وای به حال هفته‌های آخر لیگ! همه آن هم به دلیل چیدمان داور و رئیس هیئت‌ها است که به خاطر رأی انجام می‌شود این کار را نکنید مگر یک رأی چقدر ارزش دارد؟ وی اضافه کرد: همه تیم‌ها را بیچاره کرده‌اید این همه هزینه گردن تیم‌ها است. همانطور که بازیکن و کادر فنی مصاحبه می‌کند و محروم‌شان می‌کنید، داور که تصمیم تأثیرگذار داشته رانیز محروم کنید.

این پیشکسوت داوری درباره برگزاری دیدار ذوب آهن و شهر خودرو با تعداد بالا مبتلایان تیم اصفهانی به کرونا، گفت: در شرایطی که باید پروتکل‌ها را رعایت کنیم ذوب آهن با داشتن ۱۷ کرونا می‌بازی می‌کند. اگر از این بین دو نفر فوت کرده بودند، چه کسی پاسخگو بود؟ اصلا اعتقادی به برگزاری مسابقات با این اوضاع کرونا ندارم.

وی افزود: درست است می‌خواهیم بازی‌ها را برگزار کنیم اما به چه قیمت؟ به قیمت از دست دادن جوانان مان؟